УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ
ЯКОВЛЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ул.Ленина, 2, г.Строитель 309070,

 тел.:  (47244) 5-09-32

факс (47244) 5-05-43

е-mail: ronojak@mail.ru

«27» октября 2021 г. № 49-8/2356

На № 1952 от 08.10.2021 г.

Проректору

по учебно-методической

работе

Юдиной Е.Н.

О предоставлении информации

Уважаемая Екатерина Николаевна!

Управление образования администрации Яковлевского городского округа

направляет информацию о количестве участников регионального вебинара

«Школа наставничества: работа с молодыми педагогами» .

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

            С уважением,

Начальник

управления образования                                                    Т. А. Золотарева

Сергеева Елена Викторовна

(47244) 5-75-66

                                                                                                              Приложение

 к письму управления образования

                                                                                                       от 27.10.2021 г. № 49-8/2356

Информация о количестве участников вебинара

Муниципальный район/городской

округ

Яковлевский городской округ

Количество общеобразовательных

организаций, принявших участие в

вебинаре

20

Общее количество руководящих и

педагогических работников от

муниципального

района/городского округа

34

Дата: 27.10.2021 г.

Ответственное лицо: главный специалист УО                                               Сергеева Е.В.

Контактный телефон

8(47244)5-75-66